
UCHWAŁA NR XVIII/156/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Opolskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Opolskiemu w wysokości 241.190,30 zł z przeznaczeniem 
na sfinansowanie wypłaty kwot odszkodowań oraz opłat sądowych związanych z prawem w księgach wieczystych 
oraz złożenia i wydania przedmiotu świadczenia z depozytu sądu z tytułu nabycia nieruchomości położnych na 
terenie Gminy Dobrodzień dla zadania „Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Bzionków - Dobrodzień Etap I i 
Etap II". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Dobrodzień na 2020 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i przeznaczenia oraz zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dobrodzień, a Województwem Opolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Kapela 

Id: 70FC3600-CA21-4B1C-81F4-A50704AFD03A. Podpisany Strona 1




